
4/14/2021 Ракометна Федерација на Македонија

178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/1565 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер лига - Плеј Оф

Дата 14.04.2021 Време 16 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 4500 14 10
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 28 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 24:36 2 Мараш Матео 107 2 59 2 06:14 1 0 26 21
Т2 42:07 3 Ојлески Гоце 424 11 19 50 3 4 1 1 27 21
Т3 4 Маркоски Никола 425 0 2 1 28 21

7 М 6 Маџовски Бојан 427 0 2 2
Досу. 4 7 Кукуловски Дејан 110 34 1 2 3

Реал. 4 9 Мандалиниќ Стипе 104 17 28 30 34 37 53 54
56

8 2 4

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКИ
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

10 Кушан Томислав 106 9 32 57 3 38:30 3 4
11 Стјепановиќ Невен 103 10 1 4 4
18 Периќ Јосип 105 3 21 38 44 47 5 5 4
19 Костески Ненад 108 20 23 2 6 4
21 Чаневски Градимир 423 45 1 7 4
27 Петровски Дарио 631 0 7 5
30 Велковски Мартин 426 0 8 5
59 Граџан Елмир 102 0 8 6
66 Џукиќ Милан 100 15 16 2 9 6
88 Карим Хендавеј 570 0 10 6
А Бабиќ Жељко 5001

28

11 6
Б Мојсов Божидар 5002 12 6
Ц Соколески Ице 5003 12 7

Забелешка Д Милевски Филип 520 12 8

  ДА
7 М

Мин 21 38 44 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 18 18 18 9 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10
Т1 5 Петковски Игор 399 0 14 11
Т2 8 Атанасијевиќ Павле 385 4 9 31 56 4 37:46 15 11
Т3 9 Димитровски Васко 396 25 30 2 15 12

7 М 10 Митревски Христијан 386 33 1 52:24 16 12
Досу. 2 12 Ивановски Филип 387 0 17 12
Реал. 1 13 Петровиќ Павле 618 2 52 2 18 12

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

19 Андонов Стефан 378 7 1 18 13
22 Димитровски Иван 393 17 27 2 19 13
23 Талевски Стефан 397 23 1 19 14
24 Стоилевски Никола 390 38 40 42 3 19 15
33 Атанасијевиќ Петар 395 0 43:11 19 16
51 Бардакоски Димитар 389 0 19 17
55 Дрогришки Стефан 383 19 44 48 3 19 18
88 Блажевски Димитриј 391 0 20 18
99 Арсеновски Филип 377 39 42 2 21 18

22 18
А Јовиќ Александар 5007

21

22 19
Б Зарков Александар 5008 23 19
Ц Атанасовски Зоран 510 23 20

Забелешка Д Боглев Јован 511 24 20

 ДА
7 М

Мин 4 12 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 8 8 26 20

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Даниело Божиновски
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Виктор Начевски

Мерач на време СТЕФАНОСВКИ ФИЛИП БИТОЛА Контролор Марјан Начевски


